РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОРЗДНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2023                                                                                                             № 13

О зачислении земельного участка с кадастровым номером
37:10:020223:768  в фонд перераспределения земель Порздневского сельского поселения Лухского  муниципального района Ивановской области

Руководствуясь статьей 80 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», законом Ивановской области от 08.05.2008 №31-ОЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения на территории Ивановской области», п.3 ст.3.1, п.1 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация Порздневского сельского поселения постановляет:
1. Земельный участок, расположенный по адресу: Ивановская область, Лухский район, сельскохозяйственный производственный кооператив «Добрица», кадастровый номер 37:10:020223:768, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, общая площадь 7729212 кв.м., зачислить в фонд перераспределения земель Порздневского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Порздневского
сельского поселения                                                          С.Б.Костюнин

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУХСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОРЗДНЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2023

№

13

О зачислении земельного участка с кадастровым номером

37:10:020223:768

в фонд перераспределения земель

Порздневского сельского

поселения Лу

хского  муниципального района Ивановской области

Руководствуясь ст

атьей

80 Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 24.07.2002 №101

-

ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного

назначения», законом Ивановской области от 08.05.2008 №31

-

ОЗ «Об обороте

земель

сельскохозяйственного назначения на территории Ивановской области», п.3 ст.3.1, п.1

ст.3.3 Ф

едерального закона от 25.10.2001 №137

-

ФЗ «О введении в действие Земельного

кодекса Российской Федерации», администрация

Порздневского

сельского поселения

постановляет:

1.

Земельны

й

участ

ок, расположенный по адресу:

Ивановская область, Лухский

район,

с

ельск

охозяйственный производственный кооператив

«

Добрица

»,

кадастровый

номер

3

7:10:020223:768

, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения,

разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, общая площадь

7

729212

кв.м.,

зачислить в

фонд перераспределения земель Порздневского сельского

поселения Л

ухского

муниципального района Ивановской области

2.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Порздневского

сельского поселения

С.Б.Костюнин